FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-082, de 20/03/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO.

1. A síntese do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado da Heteroidentificação encontra-

se descrito abaixo:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 5771722 ADEMAR ROSA DA SILVA JUNIOR 339514139 SSP SP 1037 INDEFERIDO

02 5781329 ANDRESSA RUTH SOUSA SANTOS 2998250 SSP RN 1046 INDEFERIDO

03 5787866 CAMILA SILVA DE MORAIS 0309572420067 SESP MA MA 1054 INDEFERIDO

04 5857201 CARLOS EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA 177416920014 SSP MA 1038 e 1039 INDEFERIDO

05 5772338 FABIO PAIVA REIS 2012880 SSP ES 1052 INDEFERIDO

06 5775701 FELIPE DE LIMA ROSA 0323911820067 ssp MA 1045 INDEFERIDO

07 5773644 JHESSICA LUARA ALVES DE LIMA 002332379 SSP RN 1048 INDEFERIDO

08 5825407 JOANYSE DE FATIMA GUEDES DA SILVA 657807966 SSP MA 1055 INDEFERIDO

09 5827345 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA PAIVA JUNIOR 1306244 SSP PI 1049 INDEFERIDO

10 5784964 JOSÉ FRANCISCO BRANDÃO DE SOUSA 002300832 SSP RN 1043 e 1044 INDEFERIDO

11 5786428 JOSE LIMA TELES JUNIOR 2044918 SSP PI 1053 INDEFERIDO

12 5819067 JULIAN RODRIGUES VALÉRIO 20150287580 SSP CE 1041 INDEFERIDO

13 5844304 MACKSA RAQUEL GOMES SOARES 236089920025 SSP MA 1040 INDEFERIDO

14 5831695 MARCELO AUGUSTO SOUSA PAIVA 777076977 SSP MA 1047 INDEFERIDO

15 5853524 MARIA ELIANA RODRIGUES IBIAPINA 0374678320096 SSP MA 1050 INDEFERIDO

16 5837693 NATHALIA CUNHA ALMEIDA PINHEIRO 152804820000 SSP MA 1042 INDEFERIDO

17 5854431 RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS 2000002375088 Ssp CE 1051 INDEFERIDO

18 5819377 THERCIA CELYA GONCALVES RIBEIRO 0329486020072 SESP MA 1056 INDEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu

Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-082 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 20 de Março de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/